



**Město Špindlerův Mlýn, Špindlerův Mlýn 173, PSČ 543 51**

**Městský úřad Špindlerův Mlýn  
tajemník**

Občanské sdružení Za rozumný rozvoj Krkonoš  
U Josefa 109  
530 09 Pardubice  
adresa pro doručování:  
Milan Podolec  
OS „Za rozumný rozvoj Krkonoš“  
Na Lánech 428  
533 52 Srch

Počet stran: 1

<b>Váš dopis značky/ze dne</b>	<b>Naše značka</b>	<b>Vyřizuje/linka</b>	<b>Špindlerův Mlýn</b>
24. 8. 2015	DOK/Star/Nov/1210-2/2015	Klimenta/257	4. 9. 2015

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane předsedo, vážení členové občanského sdružení,

dne 25. 8. 2015 byla Městskému úřadu Špindlerův Mlýn doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., kterou žádáte o:

- 1) „sdělení celkové výše nákladů zaplacených městem příslušnému advokátu nebo advokátům za právní služby poskytované v souvislosti se zastupováním města při projednávání jednotlivých návrhů na zrušení územního plánu Špindlerův Mlýn příslušným soudem, a to za období ode dne nabytí účinnosti tohoto územního plánu ke dni podání této žádosti“
- 2) informace o tom, „jaká celková finanční částka byla vyplacena advokátu či advokátům za právní služby poskytované v rámci zastupování města při podávání a projednávání kasačních stížností proti rozsudkům příslušných soudů, kterými byl územní plán Špindlerův Mlýn v žalovaných částech zrušen, a to ode dne nabytí účinnosti územního plánu Špindlerův Mlýn ke dni podání této žádosti“

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

ad 1) 273.647,- Kč

ad 2) 29.766,- Kč

Se zdvořilým pozdravem

Bc. Jan Klimenta  
tajemník

**Městský úřad**  
543 51 Špindlerův Mlýn

Telefon      Bankovní spojení      DIČ      IČ      E-mail  
499 404 240      KB Trutnov č.ú.19-1928601/0100      CZ00278343      00278343      podatelna@mestospindleruvmlyn.cz